Tehnička uputa za lijevano željeznu peć
DE Technische Anweisungen für den Gusseisenofen
EN Installation and operating instructions for cast iron stove
FR Directives techniques pour poêle en fonte
CS  Technický návod k litinovým kamnům
Tehnično navodilo za litoželezno peč
SR Техничко упутство за пећ од ливеног гвожђа
Gala / Aria

9 Přední maska Gala PL-9
10 Levá boční maska Gala PL-10
11 Pravá boční maska Gala PL-11
12 Rošt Gala PL-12
13 Zadní část ložiště Gala PL-13
14 Dolní přepážka Gala PL-14
15 Horní přepážka Gala PL-15
16 Regulátor Gala PL-16
17 Kryt regulátoru Gala PL-17
18 Prodloužení vzduchu Gala PL-18
19 Zábradlí Gala PL-19
21 Horní část stojanu Aria PL-21
22 Dolní část stojanu Aria PL-22
23 Regulátor Aria PL-23
200 Držák skla DS-200
601 Popelník Gala PL-601
602 Ochrana zadní části Gala PL-602
603 Držák popelníku Gala PL-603
604A Držák regulátoru Aria PL-604A
604G Držák regulátoru Gala PL-604G
605 Regulátor sekundárního vzduchu Gala PL-605
606 Závlačka PL-606
811 Sklo Gala PL-811
812 Držák dveří horní Gala PL-812
813 Držák dveří dolní Gala PL-813
816 Držadlo vrátek Gala PL-816
 Příslušenství:
801 Pohrabáč
806 Ochranná rukavice s logem Plamen – červená
VYHRAZUJEME SI PRÁVO NA ZMĚNY, KTERÉ NEMAJÍ